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اخبار کارگری

این روزها اخبــار و آمار متعددی 
درباره ورشکســتگی صندوق‌های 

بازنشستگی به گوش می‌رسد.
به گزارش ایلنا، در این میان وضعیت 
ســازمان تامین اجتماعی با توجه به 
بالاتر بودن نســبت پشــتیبانی آن 
نسبت به سایر صندوق‌ها، نه در آستانه 
ورشکســتگی، بلکه بحرانی گزارش 
می‌شود. این بحران بدون تردید، جدا از 
عدم پرداخت بدهی‌های انباشته دولت 
به این صندوق، دلایل دیگری هم دارد. 
»مازیار گیلانی‌نــژاد« فعال کارگری 
کشــور، یکی از عوامل اصلی بحران و 
سقوط تامین اجتماعی را بی‌توجهی 

مدیران تامین اجتماعی به سیر نزولی 
ورودی‌های این سازمان می‌داند.

گیلانی‌نژاد می‌گوید: بیستم دی 
ماه، وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
طی اظهاراتی کــه مجلس ایراد کرد، 
اعلام کــرد که در افــق ۱۴۰۵ منابع 
صندوق تامین اجتماعی و کشوری، 
کسری ۷۵۹ همت )۷۵۹هزار میلیارد 
تومان( خواهد داشت. وی ادامه داد که 
در ســال ۱۴۰۰ ورودی به صندوق 
تامین اجتماعی ۲۵۳ همت و مصارف 
۳۷۵ همت بوده اســت. این اعداد به 
معنای ورشکســتگی کامل صندوق 
تامین اجتماعی خواهــد بود. آنچه 

به عنوان نماینده بخشی از کارگران 
پروژه‌ای شاهد آن هستم این است که 

وزارت کار و به تبع آن سازمان تامین 
اجتماعی خواهان ورشکسته شدن 
صندوق درمان و خود سازمان تامین 
اجتماعی هستند چرا که هیچ تلاش 
معناداری در جهت حل مشــکلات 

صورت نمی‌دهند.
او اضافه می‌کند: نهم خرداد سال 
جاری، طــی نامه‌ای بــه مدیرعامل 
ســازمان تامین اجتماعــی که در 
دبیرخانه این سازمان ثبت شد، اعلام 
کردیم که در جلسه دهم اردیبهشت 
سال ۱۴۰۱ که با حضور مدیر منطقه 
ویژه اقتصادی و انرژی پارس جنوبی 
و بازرس منطقه ویژه و یک شــرکت 
پیمانکاری برگزار شد، مشخص شد 
که پیمانکاران در زمان تنظیم لیست 
بیمه، شغل کارگران متخصص را کارگر 
ساده نوشــته و حق بیمه یک کارگر 
ساده را واریز می‌کنند. در حال حاضر 
کارگران متخصص اعم از جوشــکار، 
فیتر، داربست‌بند و... حقوق ماهانه‌ای 
بیش از ۲۰ میلیون تومــان دریافت 
می‌کنند که حق بیمه آنان باید به طور 
متوسط بیشتر از ۵ میلیون تومان به 
ســازمان تامین اجتماعی واریز شود 
که واریز نمی‌شــود. در ســایت یک 
پتروشیمی بوشهر فقط ۵ هزار کارگر 
کار می‌کنند کــه ماهیانه می‌توانند 
حداقل ۳۰ میلیارد تومان برای سازمان 
ورودی داشته باشــند. اگر بازرسان 

تامین اجتماعی کمی سخت‌گیرانه‌تر 
این موضوع را بررسی کنند، بی‌تردید 
سازمان در سراسر کشــور دریافتی 
خوبی خواهد داشت که از ورشکستگی 

نیز رها خواهد شد.
گیلانی‌نژاد می‌افزاید: در ضمیمه 
نامه، نام تعدادی از پیمانکاران متخلف 
را نام بردیم. با توجه به اینکه هیچ اقدام 
مثبتی صورت نگرفت مجدداً در تاریخ 
۱۱ مرداد سال جاری، نامه‌ای به شماره 
دبیرخانه ۸۳۸۰۲۷۱۰ ارسال کرده و 
از اداره کل وصول مطالبات حق بیمه 
ســازمان تامین اجتماعی خواستیم 

موضوع را با جدیت تعقیب کنند.
بــه گفته ایــن فعــال کارگری، 
نامه‌نگاری‌های متعدد و خواســت 
پیگیــری تخلفات آشــکار بیمه‌ای 
کارفرمایان تــا امروز بــه هیچ کجا 

نرسیده است.
او اضافه می‌کند: امروز در پایان دی 
ماه و آغاز بهمن ماه، هنوز پیمانکاران به 
تخلفات بیمه‌ای خود در سراسر منطقه 
عسلویه و ایران ادامه داده و حق بیمه 
کارگران را به جیب زده و سازمان تامین 
اجتماعی نیز ناظر صامت این سرقت از 
کارگران و ســازمان تامین اجتماعی 
اســت. در اینکه وزیر کار و بازرسانش 
و بازرسان ســازمان تامین اجتماعی 
در وصول حق بیمه کوتاهی می‌کنند 
شکی نیســت. بی‌تردید با این روند 

درآمدهای سازمان کاهش می‌یابد و 
با این برنامه باید صندوق ورشکسته 
شــود و به این ترتیــب، قطعاً بخش 
بزرگی از تقصیر آن متوجه وزیران کار 
و روسای ســازمان تامین اجتماعی و 

بازرسان‌شان است.
گیلانی‌نــژاد در پایــان نتیجــه 
می‌گیرد: اگر سازمان تامین اجتماعی 
و وزارت کار و بازرسان‌شــان وظایف 
خــود را درســت انجام دهنــد و هر 
کارگری که مشغول به کار است را در 
لیست بیمه گنجانده و کارفرمایش را 
بابت تخلفات جریمه کنند، بی‌تردید 
درآمدهای ســازمان بیش از دو برابر 
مخارج آن خواهد شد. شما حق بیمه 
بر باد رفته کارگران متخصصی را که 
در لیست‌های بیمه، »ساده« در نظر 
گرفته می‌شوند، حساب کنید. با عمل 
به قانــون، فقط در عســلویه و پارس 
جنوبی ده‌ها هزار میلیارد تومان منابع 
جدید برای ســازمان خلق می‌شود 
اما اینکه چرا به این مساله رسیدگی 
نمی‌کننــد و چرا با تخلفات آشــکار 
کارفرمایان برخورد نمی‌شود، سوالی 

است که پاسخی برای آن نداریم.

سیر نزولی منابع تامین اجتماعی به دلیل سرکوب مزدی و لیست‌های غیرواقعی بیمه

کارگران متخصصی که »ساده« باقی می‌مانند عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای 
اسلامی کار:

حفظ قدرت خرید کارگران 
صرفا با افزایش مزد امکان‌پذیر نیست

عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار 
کشور از برگزاری اولین جلسه شورای عالی کار با دستور 
کار بررسی تعیین حداقل دستمزد سال ۱۴۰۲ جامعه 
کارگری خبر داد. علی اصلانی در گفت‌وگو با آتیه‌آنلاین با 
اشاره به اینکه شرایط دستمزد جامعه کارگری برای سال 
۱۴۰۲ نگران‌کننده است، بیان کرد: با توجه به گسترش 
فاصله خط فقر و تورم در طی دهه‌های گذشته، تعیین 
حداقل دستمزد کارگران مشــمول قانون کار نیازمند 
بررســی‌های قانونی با اســتفاده از اصلاح قانون کار در 
چهارچوب حمایت‌های دولت اســت. این کارشناس و 
فعال حوزه کارگری اضافه کرد: در این شرایط پرسش این 
است که با توجه به اعلام خط فقر حدود ۱۴ تا ۱۵ میلیون 
تومانی از دولت و دســتمزد چهار میلیون و ۱۰۰هزار 
تومانی نیروی کار حداقل‌بگیر، چه درصد افزایشی برای 
جبران شکاف مزدی لازم است. وی افزود: حتی با تصور 
افزایش ۱۰۰درصدی حداقل دستمزد کارگران در سال 
آتی، فاصله ایجاد شده ناشی از تصمیمات مزدی و شرایط 
اقتصادی سال‌های گذشــته، همچنان وجود خواهد 
داشــت. اصلانی با بیان اینکه حتی در صورت افزایش 
مناسب حقوق و دســتمزد نیروی کار برای سال آینده، 
نگرانی فشار اقتصادی ناشی از آن در راستای پرداخت 
دستمزد وجود خواهد داشت، گفت: مسأله توان پرداخت 
دستمزد نیروی کار به ویژه درباره فعالان حوزه خدماتی و 
صنوف، بیشتر مطرح است. وی همچنین با اشاره به آغاز 
مذاکرات دستمزدی شورای عالی کار بیان کرد: رقم سبد 
معیشت خانوار کارگری هنوز مشخص و اعلام نشده است. 
عضو هیات مدیره کانون‌های شوراهای اسلامی کار گفت: 
مشــکلات و چالش‌های بلندمدت ایجاد شده در حوزه 
دســتمزد جامعه کارگری نیازمند اصلاح قانون کار در 
بندها و تبصره‌های مرتبط با تعیین مزدی کارگران است.

اصلانی ادامه داد: این در شرایطی است که بسیاری 
از مصوبات قانون کار به واســطه عــدم کارآمدی لازم، 
قابلیت اصلاح دارد و در صورت انجام اقدامات مرتبط با 
این اصلاحات، زمینه تحقق عدالت دستمزدی فراهم 
می‌شود. وی همچنین اضافه کرد: اصلاح قانون کار در 
حوزه دســتمزد کارگری باید در بخش مربوط به ماده 
۴۱ قانون کار و مولفه‌های تعیین دستمزد صورت گیرد. 

    
عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه:

کمبود منابع بر سر حقوق بازنشستگان 
و شاغلان آوار می‌شود

یک‌ عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت 
که افزایش ۲۰درصدی حقوق شاغلان و بازنشستگان 
در مقابل تورم ۴۰درصدی قابل قبول نیست و به معنای 
نصف کردن سفره معیشت مردم است. به گزارش ایسنا، 
احسان ارکانی با اشــاره به لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: 
در لایحه بودجه ۱۴۰۲، منابع بودجه کل کشور ۵ هزار 
همت پیش‌بینی شده که از این میزان، ۶۰درصد بودجه 
شــرکت‌های دولتی و ۴۰درصد بودجه وزارت خانه‌ها 
و سایر دستگاه‌هاســت، یعنی کل بحث‌ و بررسی‌های 
مجلس مربوط به ۴۰درصد بودجه اســت، حال اینکه 
عمده اتفاقات نامطلوب در حوزه شرکت‌های دولتی رخ 
می‌دهد؛ از حقوق‌های نجومی و پاداش‌های بی‌حساب 
و کتاب تا برخی از زد و بندهــا و انتصاب‌های رفاقتی و 

سیاسی و حیاط خلوت سیاسی در شرکت‌های دولتی.

وی با بیان اینکه سقف لایحه بودجه سال آینده نسبت 
به قانون بودجه ۱۴۰۱ حدود ۴۰درصد افزایش داشته، 
گفت: افزایش ۴۰درصدی سقف بودجه در سال آینده 
به نوعی پالس افزایش تورم ۴۰درصدی در سال آینده 
را می‌دهد. با این وجود، پیش‌بینی دولت برای افزایش 
حقوق شاغلان و بازنشستگان ۲۰درصد یعنی نصف تورم 
است که اصلا پیام خوبی ندارد. ارکانی توضیح داد: وقتی 
دولت سقف بودجه را ۴۰درصد افزایش می‌دهد یعنی 
تورم سال آینده را ۴۰درصد می‌داند اما حقوق را نصف تورم 
انتزاعی یعنی ۲۰درصد زیاد می‌کند. این به معنای نصف 
کردن سفره معیشت مردم است و مجلس به آن اعتراض 
دارد که چرا همواره کمبود منابع سر حقوق بازنشستگان 

و شاغلان پیاده می‌شود.

گویا وزارت کار و به تبع آن 
سازمان تامین اجتماعی 

خواهان ورشکسته شدن 
صندوق درمان و خود 

سازمان تامین اجتماعی 
هستند چرا که هیچ تلاش 

معناداری در جهت حل 
مشکلات صورت نمی‌دهند

پیمانکاران به تخلفات 
بیمه‌ای خود در سراسر 
منطقه عسلویه و ایران 

ادامه داده و حق بیمه 
کارگران را به جیب زده و 

سازمان تامین اجتماعی نیز 
ناظر صامت این سرقت از 
کارگران و سازمان تامین 

اجتماعی است

ابراهیم رئیســی امروز برای دفاع از کلیات لایحه بودجه 
۱۴۰۲ به مجلس می‌رود. این خبر را »علیرضا سلیمی« عضو 
هیات رئیسه مجلس اعلام کرده اســت؛ دفاع از بودجه‌ای که 
کارشناسان و صاحب‌نظران اهل فن احتمال می‌دهند با کسری 

شدیدی به دلیل غیرواقعی بودن درآمدها روبه‌رو خواهد شد.
در همین زمینه اغلب کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند 
که اقتصاد کشور در ســال آینده توان پرداخت میزان مالیات 
پیش‌بینی شــده در بودجه )59درصد افزایش( را ندارد و اگر 
همین لایحه دولت تصویب شــود، با کسری بودجه شدیدی 

مواجه خواهیم بود.
در همین رابطه »مرتضی افقه« کارشناس اقتصادی و استاد 
اقتصاد دانشگاه چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرآنلاین می‌گوید: 
اگر به همین روال بودجه تصویب شود و در عین حال، مشکل 
تحریم‌ها حل نشود، به نظر می‌رسد پیام بودجه برای اقتصاد 
کشور در سال آینده، فقیرتر شــدن مردم، رکود اقتصادی و 

افزایش بیکاری باشد.
وی می‌افزاید: با توجه به عدم حل مشکل تحریم‌ها و نبود یک 
جایگزین مناسب درآمدی برای درآمدهای نفتی، طبیعی بود 

که دولت به این سمت برود که درآمدهای خود را از جیب مردم 
تامین کند و این یعنی افزایش تورم.

استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز تصریح می‌کند: دولت 
در بودجه سال آینده حدود ۵۹درصد سهم مالیات‌ها را نسبت به 
سال قبل افزایش داده در حالی‌که افزایش حقوق کارکنان دولت 

را فقط ۲۰درصد تعیین کرده است.
افقه عنوان می‌کند: افزایش حقوق به اندازه ۲۰درصد هم 
بهانه‌ای است برای »میرکاظمی« رئیس سازمان برنامه و بودجه 
که مدعی شود افزایش حقوق منجر به تورم می‌شود اما عملا 
در شرایط فعلی این‌گونه نیســت. وی با این بهانه که افزایش 
حقوق‌ها منجر به افزایش تورم می‌شود، برای سال دوم فعالیت 
دولت سیزدهم افزایش حقوق را فقط ۲۰درصد در نظر گرفته 
در حالی‌که تورم همچنان ۴۵درصد اســت. این یعنی قدرت 
خرید کارکنان مثل سال گذشته حدود ۲۰ تا ۲۵درصد کاهش 

پیدا می‌کند.
استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز یادآور می‌شود: با این 
شرایط، در بودجه سال آینده می‌بینیم که از یک طرف حقوق‌ها 
متناسب با تورم افزایش پیدا نکرده و از طرف دیگر، مالیات‌ها 

۵۹درصد افزایش پیدا کرده است. با توجه به ساختارهای حاکم 
بر نظام مالیات‌گیری که به طور معمول فرار مالیاتی به وسیله 
ابرثروتمندان و افرادی که در بخش دلالی فعال هستند، بیشتر 
است و حقوق‌بگیران عملا مالیات زیادی را پرداخت می‌کنند، 
مجموعه این اقدامات، فشار بیشتری به سفره مردم وارد می‌کند 

و این هم برای سال دوم است که اتفاق می‌افتد.

سفره مردم کوچک‌تر از امروز خواهد شد
او با ذکر این نکته که دولت می‌گفت سفره مردم را به تحریم‌ها 
گره نمی‌زنیم، می‌گوید: در عمل سفره مردم به دلیل عدم حل 
مشکل تحریم‌ها سال آینده هم مثل امسال کوچک‌تر می‌شود 
و مردم احتمالا فقیرتر می‌شوند. این مسیر ادامه خواهد داشت 

اگر مشکل تحریم‌ها حل نشود.
استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز درباره پیش‌بینی نرخ 
تورم با توجه به بودجه ســال آینده، عنوان می‌کند: با توجه به 
این‌که اقتصاد کشور در ســال آینده توان پرداخت این میزان 
افزایش مالیات را ندارد و دولت هم حاضر نیست یا مایل نیست 
ردیف‌های هزینه‌ای را کاهش دهــد، اگر همین لایحه دولت 
تصویب شود، با کسری بودجه شــدیدی مواجه خواهیم بود 
چراکه درآمدهای مالیاتی قابل تحقق نیست. این کسری بودجه 
منجر به استقراض دولت از بانک مرکزی می‌شود و این استقراض 

عملا منجر به افزایش فشار بر مردم خواهد شد.
وی درباره احتمال این‌که میزان افزایش حقوق کارکنان 

دولت در مجلس بالا برود، متذکر می‌شــود: بعید می‌دانم که 
نمایندگان مجلس میزان افزایش حقوق کارمندان را از ۲۰درصد 
بالاتر ببرند، چون احتمالا فشار دولت مبنی بر این‌که با کسری 

بودجه روبه‌رو خواهد بود، مانع از افزایش حقوق‌ها می‌شود.
استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز یادآور می‌شود: متاسفانه 
نمایندگان مجلس بیشتر به این ســمت می‌روند که منافع 
منطقه‌ای برای شهرهای خود تامین کنند و احتمالا به دولت 
فشــار می‌آورند و جهت‌گیری نمایندگان به سمت شهرهای 
خودشان خواهد بود. دلیل هم این است که سال آخر نمایندگی 

آنها است و به رأی مردم نیاز دارند.
افقه خاطرنشــان کرد: نمایندگان احتمــالا نمایندگان، 
بودجه را در جهتــی چکش‌کاری می‌کنند کــه مورد توجه 
رأی‌دهندگان‌شــان در شهرهایشان باشــد و این هم یکی از 

معضلات مجالس در ارتباط با بررسی بودجه‌ها است.

استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز:

بودجه ۱۴۰۲ پیام‌آور فقر بیشتر است

گفت وگو

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: کارگران افزایش 
حقوق کمتر از ۳۰درصد را به هیــچ وجه نمی‌پذیرند و حتما 

افزایش حقوق آنها باید بالای ۳۰درصد باشد.
علی بابایی کارنامی در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشــجو، 
درباره افزایش حقوق کارگران در سال آینده اظهارکرد: تعیین 
حقوق و دستمزد کارگران در کشور یکی از تصمیمات بسیار 
ضروری دولت‌هاست. برای تعیین حقوق و دستمزد کارگران 
در کمیته‌های تخصصی، بیش از 110 کالای اساسی مورد نیاز 
مردم مورد بررسی قرار می‌گیرد و متناسب با تورم و سبد هزینه 
خانوار و سیاست‌های دولت در هر سال، تصمیم‌گیری می‌شود.

وی افزود: سال گذشته بنا به شــرایطی که وجود داشت، 

تنها سالی بود که برای تعیین میزان افزایش حقوق و دستمزد 
کارگــران، به صــورت آزادانه تصمیم‌گیری شــد. البته رای 
تشــکل‌های کارگری و کارفرمایان در این زمینه بسیار مهم 
است به نحوی که مبنای تعیین میزان حقوق کارگران، توافق 
کارگران و کارفرمایان اســت و دولت نقش تنظیم‌گر را در این 

زمینه ایفا می‌کند.
کارنامی ادامه داد: افزایش حقوق و دستمزد کارگران در سال 
گذشته، باعث ضرر کارفرمایان نشد زیرا که افزایش قدرت خرید 
کارگران از سویی دیگر به نفع کارفرمایان تمام می‌شود. یکی از 
مشکلاتی که کارفرمایان در سنوات گذشته با آن مواجه بودند، 
واردات‌محور بودن برخی از کالاها در داخل کشور بود که باعث 

ضربه به تولید داخل می‌شد اما امسال کارگران با انگیزه بیشتری 
کار کردند طوری که بخشی از رشد اقتصادی کشور، نشات گرفته 

از بهره‌وری ناشی از افزایش حقوق و دستمزد امسال بود.
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: افزایش 
20درصدی حقوق کارمندان دولت در لایحه بودجه ســال 
1402، در تعیین میزان افزایش حقوق و دســتمزد کارگران 
اثرگذار خواهــد بود. البته هنوز افزایــش 20 درصدی نهایی 
نشده اما به طور معمول، افزایش حقوق و دستمزد کارگران، 
10درصد بیشتر از حقوق کارمندان دولت بوده است. پیش‌بینی 
می‌کنیم سال آینده افزایش حقوق و دستمزد کارگران بیش از 

30درصد باشد.

وی اضافه کرد: البته باید توجه داشــته باشیم که کارگران 
افزایش حقوق کمتر از 30درصــد را به هیچ‌وجه نمی‌پذیرند 
و حتما افزایش حقوق آنها باید بالای 30درصد باشــد. مسلم 
است که در شرایط اقتصادی کشــور باید از کارگران حمایت 
داشته باشیم زیرا قشر کارگری، یکی از مظلوم‌ترین اقشار جامعه 
هستند که تمامی امور زندگی آنها به حقوق و دستمزدهایشان 

وابسته است.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

افزایش حقوق و دستمزد کارگران نباید کمتر از ۳۰  درصد باشد

گفت وگو

کارگران شاغل در بدنه و زیرمجموعه‌های دولت، در 
نامه‌ای به رئیس کمیســیون تلفیق بودجه، از پیشنهاد 
دولت برای افزایش 20درصدی دستمزد خود انتقاد کردند. 
به گزارش ایلنا، در این نامه که به امضای جمعی از کارگران 
شاغل در دولت رسیده، آمده است: افزایش حقوق کارگران 
شــاغل در تمام بخش‌ها )دولتــی و خصوصی( برعهده 
شورای عالی کار است، لذا تعیین دســتمزد در دولت یا 

مجلس، عملی خلاف قانون است.

انتقاد کارگران دولت به بند الف تبصره ۱۲ لایحه بودجه 
است که در آن افزایش مزد کارگران دولت فقط 20درصد 
درنظر گرفته شده اســت. کارگران دستگاه‌های اجرایی 
خواستار این شــدند که عبارت »مشــمولان قانون کار 
دستگاه‌های اجرایی« از بند الف تبصره ۱۲ بودجه ۱۴۰۲ 
حذف شــود. کارگران دولت یادآوری کردند که همین 
اشکال قانونی در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز وجود داشت که 

با مطالبه‌گری کارگران از متن این سند حذف شد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، افزایش حقوق کارکنان 
و کارمندان دولت را متناســب با نرخ تورم واقعی دانســت؛ 
نه تورم‌های محــاوره‌ای و خارج از متن جامعــه. به گزارش 
خبرآنلاین، خلیــل بهروزی‌فر تصریح کــرد: مجلس قانون 
افزایش حقوق را براســاس آمارهای بانک مرکزی و معیشت 
مردم و گرانی و تورم و... تصویب خواهد کرد. وی با بیان اینکه 
طرح ســاماندهی کارکنان دولت با فوریت در صحن مجلس 
خواهد آمد، خاطرنشان کرد: این طرح هفته آینده در مجلس 

مطرح می‌شود و تاکنون ۱۵۷ پیشنهاد در سامانه مجلس ثبت 
شده است. وی تصویب طرح مذکور را فاقد بار مالی برای دولت 
دانست و گفت: این قانون نه تنها هزینه‌های دولت را افزایش 
نمی‌دهد، بلکه شرایط برای پرداخت مناسب حقوق و دستمزد 
فراهم می‌شــود. وی هدف طرح ساماندهی کارکنان دولت را 
امنیت شغلی در کنار افزایش حقوق دانست و اضافه کرد: اکثر 
نمایندگان به دنبال تصویب این طرح هستند و امیدواریم تا قبل 

از قانون برنامه هفتم و قانون بودجه ۱۴۰۲ به تصویب برسد.

نامه کارگران دولتی به رئیس کمیسیون تلفیق بودجه:

افزایش 20 درصدی مزد، خلاف قانون است
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد:

ثبت 157 پیشنهاد برای طرح ساماندهی استخدام دولتی


